
      Општина Блаце 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

ГОДИНА: XXVII 

БРОЈ: 8 

ДАТУМ ИЗДАВАЊА: 10. 06. 2020. године 

ЛИСТ ИЗЛАЗИ ПРЕМА ПОТРЕБИ 
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ: 10 дaна 



На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20-аутентично тумачење, 68/20), 

  Изборна комисија општине Блаце, на седници одржаној 10. јуна  2020. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

УТВРЂУЈЕ СЕ збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Блаце, на 
изборима расписаним за 21. јун 2020. године, и то: 

1. КОАЛИЦИЈА – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ

Кандидати на изборној листи су: 

Р.б. Презиме и име Година рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1 Ђукић Мирослав 1964 Предузетник Блаце 

2 Вељовић Сузана 1964 Инжењер прехамбене 
технологије Блаце 

3 Вуксановић Дејан 1973 Предузетник Блаце 

4 Ђорђевић Гордана 1977 Професор српског језика Блаце 

5 Ћурчић Милан 1982 Дипл. економиста Ђуревац 

6 Пешић Невена 1971 Професор ТИО Блаце 

7 Новчић Радосав 1952 Пензионер Блаце 

8 Мијајловић Дејан 1970 Предузетник Блаце 

9 Радојевић Ана 1980 Дипл. економиста Горње Гргуре 

10 Бургић Иван 1973 Инжењер грађевине Блаце 

11 Димитријевић Златко 1970 Дипл. инжењер технологије Блаце 

12 Милинчић Никола 1990 Струковни менаџер Блаце 

13 Марковић Славица 1956 Економиста Блаце 

14 Рилак Звонко 1972 Радник Суви До 

15 Мијатовић Надица     1976 Струковна медицинска сестра Блаце 

16 Чамагић Ивица 1974 Проф, др. инжењер 
машинства Блаце 

Службени лист Општине Блаце број 8/20 Страна 1



17 Обрадовић Миодраг 1983 Предузетник Горња Драгуша 

18 Јовковић Биrъана 1970 Правник Блаце 

19 Ђоровић Андријана 1973 Спец. епидемиологије Блаце 

20 Павловић Драган 1968 Предузетник Ђуревац 

21 Вукмировић Ненад 1982 Предузетник Блаце 

22 Савић Раде 1986 Предузетник Блаце 

23 Убавић Лидија 1987 Доктор медицине Блаце 

24 Милутиновић Славоrъуб 1957 Предузетник Блаце 

25 Кнежевић Славица 1961 Административни радник Блаце 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ- „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) – Драган
Марковић Палма“

Кандидати на изборној листи су: 

Кандидати на изборној листи су: 

Р.б Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта 

1. Хаџи Драган Илић 1978 доктор медицине Блаце 

2. Зоран Јозић 1969 проф. разредне наставе Блаце 

3. Милијана Ђурковић Вучетић 1951 дипломирани правник Блаце 

4. Милош Васиљевић 1983 дипломирани правник Блаце 

5. Тања Аритоновић 1985 проф. физичке културе Блаце 

6. Никола Ристић 1986 доктор медицине Блаце 

7. Адриана Стевановић Васић 1982 доктор медицине Блаце 

8. Младен Јовановић 1981 радник Блаце 

9. Иван Поповић 1980 машински техничар Блаце 

10. Андриана Несторовић 1987 струковни васпитач Блаце 

11. Слободан Вулић 1971 машински техничар Блаце 

12. Марија Јовановић 1982 доктор медицине Блаце 

13. Саша Илић 1973 радник Блаце 

Службени лист Општине Блаце број 8/20 Страна 2



14. Верица Ивановић 1973 медицинска сестра Блаце 

15. Миливоје Ралић 1954 грађевински инжењер Блаце 

16. Сузана Капларевић 1987 струковни економиста Блаце 

17. Влада Илић 1980 медицински техничар Блаце 

18. Милијана Вељовић 1970 домаћица Блаце 

19. Ненад Милинчић 1990 струковни физи. терап. Блаце 

20. Славица Тури 1968 машински техничар Блаце 

21. Михајло Пршић 1961 књижничар Блаце 

22. Дејана Стругаревић 1963 радник Блаце 

23. Влада Миљојковић 1992 спец.струк.инг.технолог. Блаце 

24. Милена Живанчевић 1950 пензионер Блаце 

25. Дејан Ђокић 1971 проф.разредне наставе Блаце 

3. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ

Кандидати на изборној листи су: 

Р.б. Име и презиме Година рођења Занимање Место 
пребивалишта 

1 Милош Павловић 1984 радник Барбатовац 

2 Слободан Симић 1968 дипл.инжењер технологије Блаце 

3 Данило Радивојевић 1989 инж. заштите животне 
средине 

Блаце 

4 Снежана Радосављевић 1957 дипл.економиста Д.Јошаница 

5 Јелена Божић 1997 домаћица Блаце 

6 Драгана Радивојевић 1980 адвокат Блаце 

7 Стефан Ракићевић 1995 радник Д.Гргуре 

8 Горан Ђорђевић 1965 инж.машинства Г.Јошаница 

9 Срђан Николић 1971 радник Међухана 

10 Бранкица Виријевић 1987 дипл.туризмолог Блаце 

Службени лист Општине Блаце број 8/20 Страна 3



11 Љубиша Милићевић 1960 дипл.економиста Блаце 

12 Милош Марковић 1998 радник Д. Кашевар 

13 Виолета Ђенадић 1987 радник Блаце 

14 Марија Милановић 1972 домаћица Блаце 

 
15 

 
Душан Шиндић              1994        радник Барбатовац 

16 Младен Агатоновић 1999 радник Блаце 

17 Љубисав Андрејић 1953 пензионер Д.Чунгула 

 

4. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

Кандидати на изборној листи су: 

Редни број Име и презиме Година  
рођења Занимање Пребивалиште и адреса 

стана 

1. Радован Кричак 1959 пољопривредник  Трбуње 

2. Нина Михајловић 1991 студент Блаце 

3. Милован Мирковић 1958 возач  Пребреза 

4. Љубодраг Пршић 1966 радник  Међухана 

5. Светлана Буковац 1966 домаћица Блаце 

6. Славица Јовановић 1968 конфекционар Блаце 

7. Бобан Миленковић 1971 радник Чунгула 

8. Саша Дурмић 1980 незапослен  Г. Рашица 

9. Соња Лукић 1977 радник Блаце 

10. Живадин Недељковић 1961 в. инвал-пензионер  Ђуревац 

11. Раде Ралић 1953 пензионер  Сибница 

12. Рада Недовић 1961 домаћица Блаце 

13. Милош Милошевић 1942 пензионер  Г. Рашица 

14. Верица Стевановић 1964 радник  Трбуње 

15. Радојко Здравковић 1956 бравар  Трбуње 

16. Биљана Кузмановић 1982 домаћица Блаце 

17. Дејан Јанић 1974 радник  Кашевар 

18. Предраг Вељковић 1975 машинбравар  Качапор 

 

 

Службени лист Општине Блаце број 8/20 Страна 4



II 
Решење  објавити у Службеном листу општине Блаце. 
 
 
 
Број: 47/2020                          
У Блацу, дана 10.јуна 2020.године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

                                                                                      Председник 
                                                                                       Валентина Павловић с.р. 

 

 

 

 

Службени лист Општине Блаце број 8/20 Страна 5



 

САДРЖАЈ 

 

НАЗИВ            СТРАНА 

_________________________________________________________________________________ 

 

АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

- Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника  

Скупштине општине Блаце .....................................................................................   1  

 

Службени лист Општине Блаце број 8/20 Страна 6


	1. Омот Сл лист 8 20
	2.          ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА 2020
	3.       САДРЖАЈ    8    20



